
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Д. АХМАНОВО ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

01.09.2022 г.                                                                                          № 56/1 - ОД            

д. Ахманово 

О создании общественно-экспертного совета по питанию обучающихся 

 

  В целях организации контроля за качеством питания обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать общественно-экспертный совет по питанию обучающихся в 

следующем составе (далее Совет): 

Председатель Совета – директор, Сырова Н.В. 

Члены совета: Ожиганова Т.Н. – фельдшер Ахмановского ФАПа 

                         Репина С.В. – завхоз; 

                         Тутубалина Е.В – повар; 

                         Бахтина Н.А. – родитель (законный представитель) 

обучающегося; 

                          Ермакова Н.Н.- родитель (законный представитель) 

обучающегося; 

2. Совету разработать план деятельности с ведением журнала заседаний 

Совета.                        

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                       Н.В. Сырова 

 

 


